
1

K o l e k c e  2 0 2 0 ,  o d  B R A N D  C O N C E P T  s . r. o



2

Nadace Terezy Maxové dětem

Nadace Terezy Maxové byla založena v roce 1997. Od té doby se snaží pomáhat tomu,

aby co nejvíce dětí mohlo vyrůstat v milujícím rodinném prostředí. I když se situace

postupně mění k lepšímu, stále je příliš mnoho dětí, které v České republice musí

vyrůstat v ústavní výchově. A právě proto vznikl v roce 2009 charitativní projekt

TERIBEAR – unikátní spojení fundraisingu se špičkovým designem. Kvalitní výroba,

každoroční limitované edice, design a pevně stanovený příspěvek na pomoc

znevýhodněným dětem – to jsou klíčové atributy kolekcí vytvořených speciálně pro

projekt TERIBEAR, jejichž nákupem podpoříte dobrou věc. Výtěžek projektu je využit jak

na rozvoj a podporu náhradní rodinné péče, tak na všestrannou pomoc rodinám v nouzi

a ohroženým dětem. Dárky TERIBEAR s přidanou hodnotou pomoci znamenají dvojitou

radost – jak pro obdarovaného, tak pro děti, kterým pomohou k lepšímu životu.

Od roku 2012 se podařilo prodejem dárků z B2B kolekce TERIBEAR vybrat částku

1 513 544 Kč, za kterou vděčíme stovce firem.



3

Kolekce dárků
TERIBEAR

S P O L U P R Á C E  S  B R A N D  C O N C E P T  s . r . o

Dárky vyrobené ve spolupráci s Nadací Terezy Maxové dětem jsou určené

primárně pro B2B trh. Nákupem dárků společnosti přispívají na činnost

nadace a současně posilují svou image společensky odpovědné firmy.

Produkty jsou využívány primárně na Vánoce, jako manažerské dárky pro

zaměstnance či obchodní partnery. Nicméně, část kolekce je nadčasová a

určena pro celoroční příležitosti odměnit klienty, partnery či tým.

VÝHODY DÁRKU TERIBEAR

1. Limitovaná kolekce

2. Transparentnost příspěvku

3. Originální design (od Kláry Nademlýnské, Vladimíra Žáka či Ronyho Plesla)

4. Neotřelá pomoc opuštěným dětem v České republice

5. Certifikovaná kvalita

6. Uvedení firmy v seznamu dárců, na webu a výroční zprávě nadace

7. Možnost odpočtu příspěvku ze základu daně



4

PUNC ELEGANCE

K Ů Ž E ,  K O V ,  S K L O

Etuje z kvalitní světlé kůže. 

Opatřena zlatým zipem s taháčkem ve 

tvaru medvídka.

T013

297,-Kč/ks 

+příspěvek pro TERIBEAR 60,-Kč

K O Ž E N Á  E T U J E

Klíčenka z kvalitní světlé kůže, 

opatřena zlatým taháčkem ve tvaru 

medvídka.

T014

147,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 20,-Kč

K O Ž E N Á  K L Í Č E N K A

Elegantní kombinace kovu a skla.   USB se po 

zapojení do počítače rozsvítí červenou barvou.             

32GB, 60x17mm

T002

177,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 30,-Kč

U S B  - S V Í T Í C Í



5

TEPLO DOMOVA

H Ř E J I V Ý  A  M Ě K O U Č K Ý  M I K R O P L Y Š

Velká deka, s měkkou vnitřní stranou (ovečka), a potah na polštář 

ve stejném provedení. V dárkovém balení.

Rozměr deky: 200x140cm, polštáře: 50x50cm, světle 

hnědá/béžová.

T011

417,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 80,-Kč/ks

S E T  D E K Y  A  P O L Š T Á Ř E

Potah na polštář z příjemného materiálu. Zadní 

strana béžová barva (ovečka).

Rozměr polštáře: 50x50cm, světle hnědá/béžová.

T012

117,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 20,-kč

P O L Š T Á Ř



6

Sluchátka jsou vyrobena z luxusních materiálů; hliník 

a PU. Sluchátka používají BT 4.2 pro hladký provoz a 

připojení. Baterie 250 mAh vám umožní vychutnat si 

až 8 hodin. Se zabudovaným mikrofonem pro 

přijímání hovorů. Baleno v luxusní dárkové krabičce.

T034

1 207,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 200,-Kč/ks

S L U C H Á T K A  B E Z D R Á T O V Á  

Hliníkový 3W reproduktor s vestavěnou lithiovou baterií 

300 mAh. S dobou přehrávání až 4 hodiny na jedno 

nabití a provozní vzdáleností 10 metrů. Včetně vnějšího 

modrého světla na dně. S funkcí přijímat příchozí 

hovory. Baleno v luxusní dárkové krabičce.

T035

627,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 100,-Kč/ks

R E P R O D U K T O R  B E Z D R Á T O V Ý  

VSTUP DO SVĚTA ZVUKU

E X K L U Z I V N Í  D Á R K Y  T E R I B E A R



7

Bezdrátová powerbanka 8.000 mAh 5W

je vyrobena z luxusního hliníku a ABS se špičkovým měkkým 

povrchem. Nabíjení přes USB jako 5W. Je kompatibilní se všemi zařízeními 

podporujícími QI, Android, iPhone 8 a vyšší. Vstup 5V/2A, bezdrátový výstup: 

5V/1A. Výstup:  5v/2A. 

Baleno v luxusní dárkové krabičce.

T036

857,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 120,-Kč/ks

P O W E R B A N K A  B E Z D R Á T O V Á

SPOLEHNI SE

E X K L U Z I V N Í  D Á R K Y  T E R I B E A R



8

E X K L U Z I V N Í  D Á R K Y  T E R I B E A R

DÁRKOVÝ OBAL

Vaše LOGO

Vaše LOGO

Vaše LOGO

Produkty označené tímto symbolem jsou „na objednání“, a jejich dodání je 

garantované do 15 pracovních dnů.

V ceně produktu je zahrnut rukáv (papírový návlek na balení), který lze opatřit 

Vaším logem a informační leták o TERIBEAR kolekci reklamních dárků.



9

STYLOVĚ KAŽDÝ DEN

S K L O  A  T E X T I L

Velký skleněný hrnek s dvojitou stěnou. Vhodný na čaj, 

kávu či zdravou snídani. Díky termoizolačním 

vlastnostem dvoustěnného skla, udržuje stálou teplotu. 

Objem 500ml.

T015

177,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 30,-Kč/ks

D V O U S T Ě N N Ý  H R N E K

Velmi skladný a dobře savý ručník pro sportovní aktivity.

Po využití lze jednoduše srolovat a přepásat gumičkou. 

Materiál: 90% polyester, 10% polyamid

Rozměr: 80x130cm

T003

107,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 20,-Kč/ks

S P O R T O V N Í  R U Č N Í K



10

DEJ SI  PAUZU

B A M B U S  A  S K L O

Svačinový box 0,7l, vyrobený z ekologického 

bambusového vlákna. Bambusové víčko 

doplněno gumičkou na uzavření. 

T010

197,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 40,-Kč/ks

S V A Č I N O V Á  K R A B I Č K A

Dvoustěnná skleněná láhev na pití z borokřemičitého skla a udrží 

nápoje dlouho teplé a nebo studené.

Láhev je vybavena také vyjímatelným dvoudílným sítkem z ušlechtilé 

oceli, takže je perfektní na sypaný čaj nebo vodu ochucenou ovocem.

Materiál: sklo, bambus, nerezová ocel Objem: 420ml. 

T041

277,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 60,-Kč/ks

D V O U S T Ě N N Á  L Á H E V  N A  P I T Í



11

ZDRAVÝ A TAK DOBRÝ 

Skleněný hrnek s oříškovou směsí s tropickým 

ovocem.

Objem hrnku: 500ml, ořechy s ovocem: 150g

T030

227,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 35,-Kč/ks

H R N E K  S  O Ř E C H O V O U  S M Ě S Í H R N E K  S  M A N D L E M I  V  Č O K O L Á D Ě

Skleněný hrnek s mandlemi v hořké čokoládě.

Objem hrnku: 500ml, mandle v čokoládě: 150g

T031

227,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 35,-Kč/ks

O Ř E C H Y ,  T R O P I C K É  O V O C E ,  M A N D L E  A  H O Ř K Á  Č O K O L Á D A



12

V A N I L K A  A  V I Š N Ě   

Vonná svíčka ve sklenici v designu Ronyho Plesla, 

logo z pravého zlata.

Vůně: vanilka/kokos, objem: 270ml.

T001

127,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 20,-Kč

V O N N Á  S V Í Č K A  

Skleněný hrnek s vánoční směsí sypaného čaje.

Složení: černý čaj, višeň, jasmín, chrpa, kaktus.

čaj: 100g

T032

97,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 20,-Kč/ks

V Á N O Č N Í  Č A J  V  D Á R K O V É  D Ó Z E

TA PRAVÁ VÁNOČNÍ VŮNĚ



13

UDĚLEJ  RADOST A DARUJ

V Á N O Č N Í  A T M O S F É R U  

Pár medvídkových vykrajovátek, na přípravu 

vánočních perníčků či lineckého cukroví.

Baleno v dárkovém sáčku, průměr kruhu: 7,5 cm.

T006

67,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 15,-Kč

V Y K R A J O V Á T K A

Skleněná ozdoba s vánočním motivem TERIBEAR. 

Průměr: 6cm, povrch matný.

T016

47,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 15,-Kč/ks

O Z D O B A



14

Š U M I V Ý  A  V O Ň A V Ý  R E L A X  

Šumivá koule do koupele pro relaxaci a změkčení 

vody. Se svěží vůní, citrusů, růží, levandule a 

bylinek. Hmotnost jedné bomby 100g.

T037

177,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 25,-Kč

D Á R K O V Á  S A D A  4  B O M B  D O  K O U P E L E

Šumivá koule do koupele pro relaxaci a změkčení vody. Se 

svěží vůní jahod, citrusů, růží, levandule a bylinek.

Hmotnost jedné bomby 100g.

T038

477,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 80,-Kč/ks

D Á R K O V Á  S A D A  1 2 t i  B O M B  D O  K O U P E L E

TO JE  BOMBA !



15

P O H O D L N Ý ,  M Ě K K Ý ,  M Ů J   

Krásný, pohodlný sedací vak s EPS kuličkovou výplní, vhodný na 

sezení či ležení. 

Vysokou odolnost, kvalitu a dlouhou životnost sedacího pytle 

zajišťují dvojité švy. Kvalitní látka je nenáročná na údržbu.

Rozměry: ø 95cm, výška 20cm, barva červená, světle hnědá.

T039 červený, T040 světle hnědá

1 667,-Kč

+příspěvek TERIBEAR 200,-Kč/ks

S E D A C Í  V A K  T E R I B E A R

USAĎ SE



16

BUĎ TERIBEAR

Č E R V E N Ý ,  M O D R Ý ,  Ž L U T Ý ,  F I A L O V Ý  A  Z E L E N Ý  K A M A R Á D

Velmi praktické a vejde se i do té nejmenší 

kabelky. Dodáváno včetně pouzdra s ražbou 

TERIBEAR. 

Průměr: 7cm

T004

37,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 15,-Kč

Z R C Á T K O

Skládací deštník v designu Kláry Nademlýnské 

je opatřen praktickým pouzdrem a poutkem na 

zápěstí. Otevírání manuální, materiál pongee. 

Rozměr složeného deštníku 24cm, ø 100cm.

T005

267,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 40,-Kč

D E Š T N Í K

(Nejen) dárky TERIBEAR můžete předat v 

luxusní dárkové tašce  s uchy z bílé saténové 

stuhy.

Rozměr tašky: 40x32x10cm

T007

27,-Kč/ks

+příspěvek TERIBEAR 5,-Kč

D Á R K O V Á  T A Š K A



17

VŠE NEJLEPŠÍ  V NOVÉM ROCE

Vánoční přání s motivem stromečku nebo vánočních ozdob.

Rozměr přání: DL (21 x 10,5 cm), včetně obálky. 

15,-Kč/ks

+příspěvek TEERIBEAR 5,-Kč

P Ř Á N Í  Z L A T Ý  M E D V Ě D
VAŠE LOGO

VAŠE LOGO



18

VŠE NEJLEPŠÍ  V NOVÉM ROCE

P Ř Á N Í  Z L A T Ý  M E D V Ě D
VAŠE LOGO

S  V A Š Í M  L O G E M

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

Vánoční přání s motivem stromečku nebo vánočních ozdob.

Rozměr přání: DL (21 x 10,5 cm), včetně obálky. 

S Vaším logem od 100 kusů.

20,-Kč/ks

+příspěvek TEERIBEAR 5,-Kč



19

Ke každému dárku je přiložena skládanka s popisem 

činnosti nadace,

vyobrazením všech dárků z kolekce a uvedením 
výše příspěvku pro nadaci

KE KAŽDÉMU DÁRKU
LEPORELO



20

Dárek je zabalený v krabičce z přírodní lepenky. 

Víčko obalu je možné přelepit univerzální etiketou/kolkem s logem TERIBEAR.

Na etiketu je případně možné doplnit logo a upravit průvodní text.  

Provedení univerzální etiketa etiketa na zakázku

Cena: 5,-- Kč/ks 8,-- Kč/ks (od 200 ks)

BALENÍ  DÁRKŮ

Produkty označené tímto symbolem jsou „na objednání“, a jejich dodání je garantované do 15 pracovních dnů.

V ceně produktu je zahrnut rukáv (papírový návlek na balení), který lze opatřit Vaším logem.

Uvedené ceny jsou včetně grafické přípravy, tisku etikety/rukávu a nalepení etikety/rukávu na krabičku.



21

OCENĚNÍ TERIBEAR V 
SOUTĚŽI  3D REKLAMA

2018

3. Místo Kategorie „Reklamní textil“

2016

3. místo kategorie „Reklamní textil“

3. místo kategorie „Manažerský dárek do 5000,- Kč“

2015

2. místo kategorie „Manažerský dárek do 5000 Kč“

2. místo kategorie „Reklamní textil“

2014

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ ročníku

Kolekce TERIBEAR se stala absolutním vítězem 14. ročníku soutěže.

1. místo kategorie „Pro bono 3d reklama“ 

2013

2. místo kategorie „Volná kategorie“ 

3. místo kategorie „Manažerský dárek do 5 000 Kč“



22

DODACÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Konečná cena dopravy:

• bude upřesněna při potvrzení objednávky

Při objednávce nad 25 000,-- Kč bez DPH je doprava zdarma.

Způsob platby:

• bankovním převodem

• platba kartou

Příspěvek TERIBEAR se platí přímo nadaci na základě smlouvy o daru – po jeho 

obdržení Vám bude vystaveno potvrzení o daru, které je možné zahrnout do daňového 

přiznání. 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.



23

Reklamní  agentura 
BRAND CONCEPT s .r.o.

Reklamní agentura Brand Concept s.r.o. se pohybuje na trhu již 10 let, a může se 

prezentovat dlouhodobou spoluprací s klienty jako ŠKODA Auto, Siemens, Hartmann a 

Wobenzym.

Může nabídnout:

Reklamní předměty

• dárky TERIBEAR limited edition

• tailor made – dárky vyrobené na zakázku

• katalogové dárky 

• reklamní textil

• eko a bio dárky, české dárky

• kompletaci a následnou distribuci

• věrnostní programy, spotřebitelské soutěže, DM

• grafické zpracování



24

e here
Something About

W R I T E  S O M E T H I N G  H E R E

DĚKUJEME ZA POZORNOST 
A TĚŠÍME SE NA 
SPOLUPRÁCI!


